[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                От 21.11.2024 г      № 1043
                  с. Кичменгский Городок

[bookmark: _GoBack]Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории

В соответствии со  ст. 11.3 Земельного кодекса, ст. 5.1, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Городецкое Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области, утвержденными постановлением Правительства Вологодской области от 20.05.2022 года № 618, в соответствии с Генеральным планом Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области применительно к территории в административных границах муниципального образования Городецкое Кичменгско-Городецкого муниципального района, утвержденным решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 16.02.2024 года № 112, решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 04.10.2023 года № 73 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области»,  с учетом протокола общественных обсуждений от 20.09.2024 года и заключения о результатах общественных обсуждений от 23.09.2024 года, с целью образования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории из земель, находящихся в государственной собственности до разграничения в границах кадастрового квартала 35:17:0101014:
- с условным номером 35:17:0101014:ЗУ1, площадью 419 кв. м., категория земель – земли населенных пунктов, местоположением: Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный округ, село Кичменгский Городок, улица Первомайская, земельный участок 22;
-  с условным номером 35:17:0101014:ЗУ2, площадью 576 кв. м.,  категория земель – земли населенных пунктов, местоположением: Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный округ, село Кичменгский Городок, улица Спортивная, земельный участок 3,  согласно приложению.
2.	Территориальная зона, в границах которой образуются земельные участки, относится к зоне застройки индивидуальными жилыми домами (ЖИ).
3.	Определить разрешенный вид использования вновь сформированных земельных участков: Малоэтажная многоквартирная жилая застройка.
4. Обеспечить беспрепятственный доступ к образуемым земельным участкам через земли общего пользования.
5. Отменить постановления администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа:
- от 23.10.2024 № 930 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»;
- от 23.10.2024 № 931 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»
 6. Постановление вступает в силу со дня принятия, распространяется на правоотношения возникшие с 23.10.2024 года и в течение 7 (семи) рабочих дней со дня принятия подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы
 Кичменгско-Городецкого
муниципального округа                                                                      О.В. Китаева
image1.jpeg